Zapisy nazwisk na *-ski* w liczbie mnogiej, poprzedzone imionami, odnoszące się do całej generacji (bracia, siostry)

Bnińscy – Nobiles de Bnin ... Iaco przy tem bili kedy *Bninszczi* chczeli prawo Tarnowskego kmezczem ossadzicz 1407 Piek 1130; Contra *Petrassium et Johannem* de Bnino ... Jako Jan Carbana bil czlatnik (!) *Bnińskich* 1413 RWlkp I 688; *Borkowscy* – *Alberto et Mathie* de Zasskrodze alias *Borkowczy* 1426 MkM I 381; *Ceperowscy* bracia – *Czeperowszczi* ... super nobilem *Suprum* (!) et *Stanislaum*, fratres de Czeperow 1445 AGZ XIV 1320; *Brzezowscy* – *Brzezowszczy*. Nobiles *Iwanko*, *Danko* et *Tymko* de Brzezow 1470 AGZ XII 3464; *Bukowic(s)cy* – Super *Iohannem* et *Nicolaum Bucowniczsky* ... *Bocowniczszy* (! pro *Bucowniczszy*) 1421 Ua 158; *Chlewic(s)cy* – Szmagow, villa ... cuius haeredes nobiles *Dobeslaus* et *Strasch Chlewiczszy* 1470–1480 DłBen II s. 518; *Chodorowscy* – *Chodorowszczi* ... Super nobiles *Stanislaum*, *Iohannem* et *Jurscham*, fratres de Zmigrow alias de Chodorow Staw 1444 AGZ XIV 1092; *Chyleckie* – A nobilibus *Nyemkone* et *Ihnathkone Chyleczskye* 1453 AGZ XIV 2880; *Czajkowscy* – *Hriczko* et *Iaczko Czajkowczy* ... nobilis Iaczko heres de parte ipsius Czajkowicze ... nobilem Hriczko de eodem Czajkowicze 1483 AGZ XV 4236; *Dąbrowscy* – *Dambrowsczy* ... nobilis

Jaschek et Dobrogostius de Dambrowa 1436 RWlkp I 1474; *Dedeńscy* – Nobiles Paulus et Nicolaus, fratres *Dedenscy* 1448 AGZ XI 2666; *Dymitrowscy* – *Joannis et Stanislai Dimitrowskich* XVI (1427) ArchKor I; *Gąsiorowscy* – Idem testes eiusdem (*Ganszorowsky*) cum fratribus ... *Gąszorowszy* 1415 RWlkp II 438; *Głęboć(s)cy* – *Glamboczscy*. Item *Johannes, Margaretha* (! pro *Margaretha*) et *Anna* heredes de *Glamboczecz* 1418 RWlkp I 960; *Godzieszewscy* – *Godzesewscy* ... *Andreas et Jacus* de *Godzesewicze* 1418 RWlkp I 942; *Jagodzińscy* – *Jagodzinscy* ... inter nobiles *Mroczonek* et *Philippum* de *Clescewo* et *Wachnik, Nicolaum* et *Laurencium* de *Jagodno* 1422 RWlkp I 1102; *Jasieńscy* – Nobiles *Iohannes* et *Paulus Iassenscy* 1440 AGZ XI 1294; *Kaczkowscy* – *Laurencius* et *Nicolaus Cacko* <w>*szy* 1449 Gol 466; *Kłodziejscy* – *Clodzeyscy*. *Rachwal* et *Nicolaus* de *Clodzeysko* ducunt testes 1420 RWlkp I 1076; *Konarzewscy* – *Conarzewscy* testes ... Nobiles *Albertus* et *Thoma*, heredes de *Conarzewo* 1423 RWlkp I 1152; *Leszczyńscy* – *Gywan, Rachwal*, et *Derслаus*, heredes *Lesczinscy* 1422 Ua 162; *Kostyrowscy* – Nobiles *Iohannes, Nicolaus, Stognew, Szawissza, Dobek*, fratres germani dicit *Costirow* <sz>*czy* 1425 Proch 56; *Kozubięcy* – *Moya* czelacz wszala dwa konya y sz wozsem *Kyemly* ... w *Koszubieczskych* 1438 RWlkp II 1161; *Ludomscy* – *Ludomszy* ... *Woytek* et *pueri Msczyszkonis* (tzn. *Msciszka*), heredes de *Ludome* 1418 RWlkp I 1013; *Lutomscy* – *Gnewomirus, Przechslay* (!) et *Bodzantha Lutomszy* 1413 RWlkp I 696; *Marzęć(s)cy* – Testes *Thomae* et *Floriani* de *Marzańczyn* ... *Yze* oczecz *Morzanczkych* (! pro *Marzanczkych*) *Dzyuich* wydzersal zemskø dawnoscz pøthnacze lath 1427 Sand 1083; *Międzigowscy* – *Mandzygowscy* ... *Hanka* et *Johannes filios* et *Katherina filia eius*, heredes in *Mandzigowo* 1420 RWlkp I 1075; *Milejowscy* – *Troiani, Iohannis* et *Iacobi Mylyeowszy* 1445 AC II 416; *Mysłiszewscy* – *Juramentum Mysleszewscy* ... *pueros Derslai* de *Missleszewo* 1424 RWlkp I 1171; *Orzechowscy* – *Nicolaus* et *Johannes*, fratres duo germani *Orzechowszy* 1437 AGZ XIII 240; *Osowscy* – *Osowszy* ... *Włodzimirus, Grzymala, Grimka* et *Helska* heredes de *Osszowo* 1418 RWlkp I 956; *Ostrowski* – *Cum* ... *Johanne* et *Andrea* de *Ostrow* ... cum supradictis dominis *Ostrowskye* 1488 AGZ XIX 3011; *Parzeńczewscy* – *Wyszech* cum fratribus suis de *Parzenczewo* heredes, videlicet *Woytek* et *Thoma* ... panowye *Parzenczewscy* 1413 RWlkp I 686; *Pasimiescy* – *Micolay* y *Pyołr Passimiesszy* 1444 Hel II 3210; *Pękoszowscy* – *Pakossius* et *Iohannes Pakoschowscy* 1447 AGZ XI, DCCCI (por. *Nobilis Nicolaus Pankoszowsky* a nobili *Pokoszowsky*, fratre suo 1473 AGZ XVI 942); *Pobiedzieńscy* – *Nicolaus* et *Leonardus Pobyedenscy* 1447 AGZ XI, DCCCI; Inter nobiles fratres *Pobyedyenscy* *Clementem* ex una et *Stanislaum* partem ex altera 1485 AGZ XVI 1724; *Prasolscy/Prasolskie* – *Yaco Ladomsky* *Woytek* ne szedł szamoosm gwałtem ... na braczke pywo y ne ranil dwu mieszczańinu oborniczsky (!) braczey *Prasolskich* 1420 RWlkp I 1072; *Próchnic(s)cy* – Nobiles *Petrus, Alexander* et *Iaczko*, fratres germani de *Prochnik* ... *Prochniczsci* 1437 AGZ XIII 459; *Rąbczyńscy* – *Contra Falislaum* et *Vlodkonem* de *Rambczino* ... *Czso* vezinyli *Rambczynscy*, to vezinyli sz *Micolayowa* vola 1414 Kal 500; *Rzeszowscy* – Fratres germani *Iohanne, Iohannes* et *Iohannes*, heredes de *Staromyescze* alias *Rzeschowszczy* 1445 AGZ XIII 2623; *Sadowscy* – *Schadowscy* iurabant ... nobiles *Vincencius* et *Nicolaus* de *Sady* ... iurabunt 1432 RWlkp I 1409; *Sepieńscy* – *Dominus* *Wiszak* *Grisinensis* ... rosyeszdził granicies inter *Bonicovo* et *Minus* *Sepno* hereditates ... *Nicolaus* et *Bodziuogius Sepenszczy* ... super *Maius* *Sepno* 1408 Piek 1262; *Skrzatuszewscy* – *Micolay* y *Wocech Skratusewscy* 1421 RWlkp I 1096; *Snowidowscy* – *Snowidowszy* ... *Iohannes* et *Petrus* de *Snowidow* 1437 AGZ XII 181; *Soboc(s)cy* – *Gywan, Derslaus, Przibislaus* et *Nicolaus Soboczsczy* 1408 RWlkp I 639; *Staromiescy* – Pro nobilibus *Iohanne, Iohanne* et *Iohanne* de *Staromyescze* predicti *Staromyesczy* 1447 AGZ XIII 3463 (por. *Ioannes senior* et *iuniores* heredes de *Starmyescze* 1443 AGZ XIII 2126); *Strzeszyńscy* – *Strzesinscy* ... *Nicolaus* et *Rachwal* de *Strzesino* heredes 1422 RWlkp I 1100; *Tuczępscy* – *Bethca* et *Wirzbantha Thuczapsy* 1419 RWlkp I 975; *Ujascy* – *Fideiussores domini Iohannis* sculteti de *Cirmna* primus *Alwigus* secundus *Brig* tertius *Iessco* quartus *Stanislaus Vyasczy* 1407 Gol 24; *Wiesielewscy* – *Pauli, Iohannis* et *Nicolai Weszelewscy*, heredum in *Glamboke* 1445 AC II 416; *Witkowscy* – *Witkowsy* ... *Nikel* et *Tworzyyan* de *Witkoucize* heredes 1420 RWlkp I 1007; *Wojnowscy* – *Woynowszy* ... nobiles domini *Nycolaus* de *Przebądowo*, *Petrassius* de *Brzesno*, *Wincencius* de *Woynowo* et *honesta Katherina* *Levi* *conthoralis* de *Długa* *Gozsliina* heredes 1418 RWlkp I 939.